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To trochę kłopotliwe, prawda?

















	
		

			


				

					To trochę kłopotliwe, prawda?






				

			





		
	






	

				

					


	


		
		
			Wygląda na to, że nie możesz znaleźć tego, czego szukasz. Może wyszukiwanie Ci w tym pomoże.
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			Or see our offer
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										Sala konferencyjna 1 Duża

										Sala konferencyjna 1 (Duża) to nasza największa sala do spotkań w szerokim gronie lub dużych szkoleń. Ustawienie konferencyjne przy stołach do 50 osób Ustawienie kinowe ze względu na rodzaj foteli do 80 osób Ustawienie szkolne do 40 osób Istnieje możliwość wypożyczenia rzutnika
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										Sala konferencyjna 2 Mała

										Sala konferencyjna 2 (Mała) to mniejsza sala do spotkań w węższym gronie lub niewielkich szkoleń. Ustawienie konferencyjne przy stołach do 20 osób Ustawienie w systemie teatralnym do 25 osób Istnieje możliwość wypożyczenia rzutnika

										


									

								

							


						


					
				


					
						Sala konferencyjna 2 Mała

					


			








					


				

	






	

		
			
				


																		
Spełniamy Twoje oczekiwania

			Oddajemy Państwu do dyspozycji 37 komfortowych pokoi i apartamentów. Wszystkie nasze pokoje i apartamenty charakteryzują się bogatym wyposażeniem, zapewniając Państwu wygodę i wspaniałe warunki do wypoczynku.

W naszej ofercie znajdują się także 3 sale konferencyjne do organizacji kameralnych sympozjów, szkoleń czy konferencji.
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					Zalety korzystania z hotelowego SPA
									
	
					Jak podreperować zdrowie w 2 tygodnie?
									
	
					Hotelowe SPA – czego można się spodziewać?
									
	
					Co to znaczy komfortowy nocleg?
									
	
					Co zwiedzić w okolicach Gdańska?
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  W naszym serwisie używamy plików cookies (tzw. ciasteczek), które zapisują się w przeglądarce internetowej Twojego urządzenia.

Dzięki nim zapewniamy prawidłowe działanie strony internetowej, a także możemy lepiej dostosować ją do preferencji użytkowników. Pliki cookies umożliwiają nam analizę zachowania użytkowników na stronie, a także pozwalają na odpowiednie dopasowanie treści reklamowych, również przy współpracy z wybranymi partnerami. Możesz zarządzać plikami cookies, przechodząc do Ustawień. Informujemy, że zgodę można wycofać w dowolnym momencie. Więcej informacji znajdziesz w naszej Polityce Cookies.
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      Techniczne i funkcjonalne pliki cookie umożliwiają prawidłowe działanie naszej strony internetowej. Wykorzystujemy je w celu zapewnienia bezpieczeństwa i odpowiedniego wyświetlania strony. Dzięki nim możemy ulepszyć usługi oferowane za jej pośrednictwem, na przykład dostosowując je do wyborów użytkownika. Pliki z tej kategorii umożliwiają także rozpoznanie preferencji użytkownika po powrocie na naszą stronę.
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      Analityczne pliki cookie zbierają informacje na temat liczby wizyt użytkowników i ich aktywności na naszej stronie internetowej. Dzięki nim możemy mierzyć i poprawiać wydajność naszej strony. Pozwalają nam zobaczyć, w jaki sposób odwiedzający poruszają się po niej i jakimi informacjami są zainteresowani. Dzięki temu możemy lepiej dopasować stronę internetową do potrzeb użytkowników oraz rozwijać naszą ofertę. Wszystkie dane są zbierane i agregowane anonimowo.
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